

51.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	5,0000	6,50	32,500
52.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	10,0000	6,00	60,000
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	26,8000	0,50	13,400
54.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	45,000
55.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0500	48,00	98,400
56.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata(50mm)	buc	4,0000	201,13	804,520
57.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0500	18,00	36,900
58.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	7,0000	35,00	245,000
59.	2875274021005-1	Curbe, coturi(Электровыключатели)	buc	3,0000	38,00	114,000
60.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	35,0000	1,50	52,500
61.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0800	120,00	489,600
62.	2875274400501-2	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (в комплекте с лампами)	buc	10,0000	250,00	2 500,000
63.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,0000	990,00	3 960,000
64.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	220,00	440,000
65.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	16,0800	42,00	675,360
66.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	3,0180	55,00	165,990
67.	456789876543345678	Клипсы 20мм.	buc	22,0000	1,50	33,000
68.	768888765456789	распорные дюбеля	buc	22,0000	0,50	11,000
<b>Итого по строительным материалам</b>						<b>109 626,97</b>
<b>Итого по строительным машинам</b>						<b>0,00</b>

Total	Lei	205 660,8 3
-------	-----	----------------

**Всего:** **205 660,8  
3**

Составил

\_\_\_\_\_ (должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

\_\_\_\_\_ (должность, подпись, инициалы, фамилия)